Oficio Circular nº 101/2017.

Cascavel, 29 de AGOSTO de 2017.

Senhores (as) Prefeitos (as)

A AMOP – Associação dos Municípios do Oeste do Paraná,

através do seu Presidente, Rineu Menoncin, e do Coordenador Geral

Regional da Governadoria do Oeste do Paraná, Eliezer Fontana, vem

através do presente CONVIDÁ-LOS para Partida de Futebol dos Prefeitos

contra Deputados e pessoal do Governo do Estado do Paraná, com a

presença do Presidente da Assembleia Legislativa do Paraná, Ademar

Traiano, do Secretário Chefe da Casa Civil do Paraná, Valdir Rossoni e do

Diretor Presidente da CODAPAR, Silvestre Dimas Staniszewski (TINO).

Segue programação:

 Data: 31 de AGOSTO

 Horário: 19:00 horas

 Local: Transportadora Pra Frente Brasil – Rod. BR 277,

KM 579 – S/N – Cascavel-PR.

Informamos que após o jogo será servido um jantar aos Prefeitos

e demais autoridades.

Sendo o que se tinha para o momento e certos de contarmos

com vossa presença, ao ensejo reiteramos nossos votos de elevada estima

e consideração.

  Atenciosamente,

RINEU MENONCIN

Presidente da AMOP